

## ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ ЗА 31 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА

	Примечание	2017	2016
Процентные доходы	15	81 386	101 623
Процентные расходы	15	(5 278)	(6 092)
<b>Чистые процентные доходы</b>		<b>76 108</b>	<b>95 531</b>
Изменение резерва под обесценение кредитов	7, 17	35 566	(30 501)
<b>Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов</b>		<b>111 674</b>	<b>65 030</b>
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		7 330	13 777
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(46 775)	(43 755)
Комиссионные доходы	16	12 782	17 348
Комиссионные расходы	16	(195)	(263)
Изменение резерва по прочим активам и средствам в других банках	18	(25 294)	7 187
Прочие операционные доходы	19	5 002	4 690
<b>Чистые доходы</b>		<b>64 524</b>	<b>64 014</b>
Административные и прочие операционные расходы	20	(47 259)	(60 157)
<b>Прибыль до налогообложения</b>		<b>17 265</b>	<b>3 857</b>
Расходы по налогу на прибыль	21	(9 561)	(8 902)
<b>Прибыль / (Убыток) за период</b>		<b>7 704</b>	<b>(5 045)</b>

28 апреля 2018 года

Заместитель Председателя Правления

  
 Столпанова А.Н.


Главный бухгалтер



Тихомирова О.Г.